
この件に関する報道関係者の方々のお問い合わせ先 
昭和産業株式会社・経営企画部 

コーポレート・コミュニケーション室（久慈・久田）まで 
ＴＥＬ：０３－３２５７－２０４２ 
ＦＡＸ：０３－３２５７－２０９７ 

 

                 
   

 Ｎｏ．１５－１６ 
２０１５年４月３０日  

 

家庭用小麦粉、プレミックス、パスタ製品価格改定のお知らせ 

 

 昭和産業株式会社（社長：岡田茂）は、家庭用小麦粉、プレミックス、パスタの製品価格を、

２０１５年７月１日出荷分より改定いたしますので、お知らせします。 

輸入小麦の政府売渡価格が２０１５年４月１日より引上げられたこと、またパスタ製品の原

料であるデュラム小麦が高騰していること、さらにエネルギーコストや物流コストの上昇を受

け、全社を挙げての効率化、合理化等を進めてまいりましたが、自社努力によるコスト上昇分

を吸収することが限界に達しております。 
このような状況を受け、下記の内容にて製品価格を改定させていただきますので、ご案内申

し上げます。 
ご理解を賜り、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 
記 

 
１．対象商品、及び改訂価格 

家庭用小麦粉   約 １～ ４％ 値上げ 
家庭用プレミックス   約 １～ ３％ 値上げ 
家庭用パスタ製品   約 ３～ ６％ 値上げ 

           
２．実施日 

       ２０１５年７月１日（水） 出荷分より 
 

以 上 
 

 

経営企画部 
コーポレート・コミュニケーション室 
〒101-8521 東京都千代田区内神田 2 丁目 2 番 1 号 
                 （鎌倉河岸ビル） 
  TＥL. 03(3257)2042   FAX. 03(3257)2097 
        http://www.showa-sangyo.co.jp 

 


